
1000＆Classic Narrow Cup 2018 / 11 / 25   :     

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 73 Narrow 1 脇野 直樹 TTR 73 1.360 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'11.222 4 / 5 103.367
2 37 1000 1 宮尾 弘之 TTR 37 998 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'13.030 5 / 5 1.808 100.808
3 164 Narrow 2 谷口 拓未 MRRC 29 1.440 STOCK Vintage 1'13.157 5 / 5 1.935 100.633
4 64 Narrow 3 岩田 直久 UK 1300T 1.290 COOPER HOUSE TINY 1'13.850 5 / 5 2.628 99.689
5 333 Narrow 4 山岡 秀之 PIERCE MINI No.5 1.380 GARAGE PIERCE 1'13.888 4 / 4 2.666 99.637
6 9 Narrow 5 加世田 健 ｼﾝﾃﾞｨ 9 1.380 ｶﾞﾚｰｼﾞ ﾓｰﾘｽ 1'14.704 3 / 5 3.482 98.549
7 75 Narrow 6 槌谷 明彦 anakin - GT7 1.425 ﾐﾆｾﾝﾀｰｵﾀｻﾞﾜ 1'15.319 4 / 5 4.097 97.744
8 65 Narrow 7 井上 吉秀 KKI 1300 CAT 1.380 COOPER HOUSE TINY 1'16.659 5 / 5 5.437 96.036
9 145 1000 2 高橋 章哲 BENCH･E 1.000 ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶﾞﾚｰｼﾞ ﾚﾌﾞ 1'16.667 3 / 5 5.445 96.026
10 162 1000 3 坂東 智 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1.045 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ﾌｪｲｽﾞ･ﾜﾝ 1'17.058 5 / 5 5.836 95.538
11 62 1000 4 小島 啓志 ｴﾝｼﾞｮｲﾚｰｼﾝｸﾞ1000ﾐﾆ 1.040 GARAGE KAMIYA 1'17.971 4 / 5 6.749 94.420
12 91 1000 5 中村 慎吾 I･F･G Car's 1 1.045 I･F･G Car's 1'21.657 3 / 4 10.435 90.158
13 84 1000 6 芝原 直行 SCR WEBER MINI AT 998 ｷｬﾝﾃｨｯｸ 1'28.295 4 / 4 17.073 83.380

Entry :13    Start :13

Pos No Class C.P. Name CarName Shop Lap GapBest Time Ave.
Km/h

SUPER BATTLE of MINI 2018 第4戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



1000＆Classic Narrow Cup 2018 / 11 / 25   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 73 Narrow 1 脇野 直樹 TTR 73 1.360 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 8 9'57.362 1'13.135 7 / 8 98.593
2 64 Narrow 2 岩田 直久 UK 1300T 1.290 COOPER HOUSE TINY 8 9'57.765 0.403 1'13.296 4 / 8 98.527
3 37 1000 1 宮尾 弘之 TTR 37 998 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 8 9'58.424 1.062 1'13.173 8 / 8 98.419
4 65 Narrow 3 井上 吉秀 KKI 1300 CAT 1.380 COOPER HOUSE TINY 8 10'13.270 15.908 1'13.811 8 / 8 96.036
5 9 Narrow 4 加世田 健 ｼﾝﾃﾞｨ 9 1.380 ｶﾞﾚｰｼﾞ ﾓｰﾘｽ 8 10'13.524 16.162 1'12.675 5 / 8 95.996
6 145 1000 2 高橋 章哲 BENCH･E 1.000 ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶﾞﾚｰｼﾞ ﾚﾌﾞ 8 10'16.097 18.735 1'14.147 8 / 8 95.595
7 75 Narrow 5 槌谷 明彦 anakin - GT7 1.425 ﾐﾆｾﾝﾀｰｵﾀｻﾞﾜ 8 10'18.319 20.957 1'14.646 8 / 8 95.252
8 62 1000 3 小島 啓志 ｴﾝｼﾞｮｲﾚｰｼﾝｸﾞ1000ﾐﾆ 1.040 GARAGE KAMIYA 8 10'29.627 32.265 1'16.236 7 / 8 93.541
9 91 1000 4 中村 慎吾 I･F･G Car's 1 1.045 I･F･G Car's 8 11'14.495 1'17.133 1'21.523 6 / 8 87.319
10 333 Narrow 6 山岡 秀之 PIERCE MINI No.5 1.380 GARAGE PIERCE 7 10'04.144 1Lap 1'15.131 2 / 7 85.301
11 84 1000 5 芝原 直行 SCR WEBER MINI AT 998 ｷｬﾝﾃｨｯｸ 7 10'36.052 1Lap 1'27.852 4 / 7 81.022
12 162 1000 6 坂東 智 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1.045 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ﾌｪｲｽﾞ･ﾜﾝ 0

164 Narrow 谷口 拓未 MRRC 29 1.440 STOCK Vintage 出走せず

Fastest Lap

1000 1'13.173 (8 / 8) 100.611 km/h 37 宮尾 弘之 / TTR 37 998
Narrow 1'12.675 (5 / 8) 101.300 km/h 9 加世田 健 / ｼﾝﾃﾞｨ 9 1.380

Start Time :12:49'13    Finish Time :12:59'10.362 Entry :13    Start :11    Finish :12

Ave.
Km/hShop Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

SUPER BATTLE of MINI 2018 第4戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



EUROPEAN CLASSIC CHALLENGE 2018 / 11 / 25   :     

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 81 手中 俊宏 MGB ﾚｰｼﾝｸﾞ 1.800 GARAGE KAMIYA 1'08.081 11 / 13 108.136
2 1 安藤 圭 Alfa Romeo 2000 Spider Veloce ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 1'08.103 11 / 12 0.022 108.101
3 21 井上 源太 ﾛｰﾀｽｴﾗﾝ 1.600 新東京ﾃｸﾉ有限会社 1'08.113 9 / 12 0.032 108.085
4 35 永松 尚 Alfa Romeo 1600 GTV 1.962 ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 1'10.447 7 / 13 2.366 104.504
5 27 藤田 浩司 Alfa Romeo 2000 Spider Veloce ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 1'10.484 5 / 14 2.403 104.449
6 45 笹本 和伸 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ1300 2.000 ｴﾑｽﾞｶﾞﾚｰｼﾞ株式会社 1'11.278 4 / 12 3.197 103.286
7 33 山本 秀樹 MG MIDGET 1.293 GARAGE KAMIYA 1'11.619 10 / 13 3.538 102.794
8 38 青木 正人 MGA ﾚｰｼﾝｸﾞ 1.600 GARAGE KAMIYA 1'12.779 11 / 13 4.698 101.156
9 18 中澤 敏明 MGB ｸﾞﾘｰﾝ 1.800 GARAGE KAMIYA 1'14.282 13 / 13 6.201 99.109
10 32 鈴木 伸明 Alfa Romeo 2000 GTV 1.962 ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 1'15.140 10 / 13 7.059 97.977
11 50 渡辺 大輔 MG5ﾁｬｰﾙｽﾞﾌﾞﾛﾝｿﾝ こちらはMGB 1. 株式会社ﾀﾞﾋﾞﾃﾞ 1'16.377 11 / 12 8.296 96.390
12 48 樋口 秀二 ﾏｸﾞﾏｸﾞMGB 1.800 株式会社ﾀﾞﾋﾞﾃﾞ 1'17.481 9 / 12 9.400 95.017
13 13 石井 修二 ｵｰｽﾁﾝﾋｰﾚｰｽﾌﾟﾗｲﾄ 1.293 GARAGE KAMIYA 1'17.765 12 / 12 9.684 94.670
14 110 上原 孝男 Alfa Romeo Giulia Sprint  1.67 ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 1'18.429 7 / 12 10.348 93.868
15 2 近藤 真光 Alfa Romeo 1750 GTV 1.962 ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 1'20.052 2 / 4 11.971 91.965
16 77 中川 裕治 ﾐｼﾞｪｯﾄ1500 1.500 GARAGE KAMIYA 1'20.874 4 / 12 12.793 91.030
17 96 黒田 正孝 Alfa Romeo 1600 GTV 1.670 ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 1'21.632 11 / 12 13.551 90.185

Entry :18    Start :17

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 2018 第4戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



EUROPEAN CLASSIC CHALLENGE 2018 / 11 / 25   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 21 井上 源太 ﾛｰﾀｽｴﾗﾝ 1.600 新東京ﾃｸﾉ有限会社 8 9'14.829 1'07.886 4 / 8 106.152
2 81 手中 俊宏 MGB ﾚｰｼﾝｸﾞ 1.800 GARAGE KAMIYA 8 9'16.927 2.098 1'07.630 5 / 8 105.752
3 1 安藤 圭 Alfa Romeo 2000 Spider Veloce ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 8 9'20.311 5.482 1'08.591 8 / 8 105.113
4 35 永松 尚 Alfa Romeo 1600 GTV 1.962 ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 8 9'38.139 23.310 1'10.715 6 / 8 101.872
5 27 藤田 浩司 Alfa Romeo 2000 Spider Veloce ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 8 9'38.822 23.993 1'10.566 6 / 8 101.751
6 45 笹本 和伸 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ1300 2.000 ｴﾑｽﾞｶﾞﾚｰｼﾞ株式会社 8 9'44.479 29.650 1'11.106 3 / 8 100.767
7 33 山本 秀樹 MG MIDGET 1.293 GARAGE KAMIYA 8 9'45.636 30.807 1'11.208 2 / 8 100.568
8 32 鈴木 伸明 Alfa Romeo 2000 GTV 1.962 ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 8 10'07.129 52.300 1'13.953 8 / 8 97.007
9 38 青木 正人 MGA ﾚｰｼﾝｸﾞ 1.600 GARAGE KAMIYA 8 10'07.492 52.663 1'13.666 8 / 8 96.949
10 18 中澤 敏明 MGB ｸﾞﾘｰﾝ 1.800 GARAGE KAMIYA 8 10'10.634 55.805 1'14.573 6 / 8 96.451
11 50 渡辺 大輔 MG5ﾁｬｰﾙｽﾞﾌﾞﾛﾝｿﾝ こちらはMGB 1. 株式会社ﾀﾞﾋﾞﾃﾞ 8 10'26.125 1'11.296 1'16.330 8 / 8 94.064
12 110 上原 孝男 Alfa Romeo Giulia Sprint  1.67 ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 7 9'34.371 1Lap 1'20.212 4 / 7 89.722
13 48 樋口 秀二 ﾏｸﾞﾏｸﾞMGB 1.800 株式会社ﾀﾞﾋﾞﾃﾞ 7 9'35.018 1Lap 1'20.067 4 / 7 89.622
14 13 石井 修二 ｵｰｽﾁﾝﾋｰﾚｰｽﾌﾟﾗｲﾄ 1.293 GARAGE KAMIYA 7 9'36.096 1Lap 1'19.946 7 / 7 89.454
15 96 黒田 正孝 Alfa Romeo 1600 GTV 1.670 ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 7 9'43.309 1Lap 1'20.158 3 / 7 88.348
16 77 中川 裕治 ﾐｼﾞｪｯﾄ1500 1.500 GARAGE KAMIYA 7 9'51.671 1Lap 1'20.255 3 / 7 87.099
17 7 小池 正記 Alfa Romeo Giulia Spider  1.96 ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 1 1'49.613 7Laps 1'49.613 1 / 1 67.164

2 近藤 真光 Alfa Romeo 1750 GTV 1.962 ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 出走せず

Fastest Lap

1'07.630 (5 / 8) 108.857 km/h 81 手中 俊宏 / MGB ﾚｰｼﾝｸﾞ 1.800

Start Time :11:29'13    Finish Time :11:38'27.829 Entry :18    Start :17    Finish :17

LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/hPos No Name Team Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 2018 第4戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



INJECTION LEGAL Class 2018 / 11 / 25   :     

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 9 佐藤 哲也 GKRT ﾎﾟｰﾙ号 1.271 GARAGE KAMIYA 1'13.664 13 / 13 99.940
2 25 佐藤 秀樹 MRRC 25 1.271 STOCK Vintage 1'15.111 9 / 11 1.447 98.015
3 62 堀 富雄 ｵｰﾄﾙｯｸ･BENCH･MINI 1.271 株式会社ｵｰﾄﾙｯｸ･ﾂｸﾊﾞ･ｶﾞﾚｰｼﾞ 1'15.201 8 / 13 1.537 97.898
4 23 田邊 久弥 TNUAC 英国石油 MINI 1.271 STANMORE 1'16.111 5 / 6 2.447 96.727

*1 5 119 若山 ﾄｼｵ DEEP ｽﾄﾐﾆさいなつ号 1.271 STREET MINI編集部 1'16.727 4 / 8 3.063 95.951
6 86 中村 悠貴 ﾐｯﾌｨｰ 1.300 RETRO STYLE 1'17.349 10 / 11 3.685 95.179
7 529 重野 力 ﾐﾆ1300 1.271 ｶﾞﾚｰｼﾞﾌﾟﾗｳﾄﾞ 1'17.690 11 / 12 4.026 94.761
8 71 石河 寛人 SPRﾐﾆ 1.271 STOCKMAN PLUS 1'19.996 6 / 7 6.332 92.030
9 35 武田 敏一 TFR40th 1.275 株式会社ﾉﾙﾄﾗｲﾝ 1'20.594 7 / 9 6.930 91.347

Entry :9    Start :9

*1 No.119は、走路外走行により、ﾍﾞｽﾄﾗｯﾌﾟ削除、ｾｶﾝﾄﾞﾗｯﾌﾟ採用とする。

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 2018 第4戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



INJECTION　LEGAL Class 2018 / 11 / 25   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 25 佐藤 秀樹 MRRC 25 1.271 STOCK Vintage 8 10'10.204 1'14.959 4 / 8 96.519
2 71 石河 寛人 SPRﾐﾆ 1.271 STOCKMAN PLUS 8 10'10.380 0.176 1'14.395 8 / 8 96.491
3 62 堀 富雄 ｵｰﾄﾙｯｸ･BENCH･MINI 1.271 株式会社ｵｰﾄﾙｯｸ･ﾂｸﾊﾞ･ｶﾞﾚｰｼﾞ 8 10'12.423 2.219 1'15.256 4 / 8 96.169
4 119 若山 ﾄｼｵ DEEP ｽﾄﾐﾆさいなつ号 1.271 STREET MINI編集部 8 10'25.917 15.713 1'16.761 3 / 8 94.096
5 86 中村 悠貴 ﾐｯﾌｨｰ 1.300 RETRO STYLE 8 10'26.135 15.931 1'17.009 5 / 8 94.063
6 23 田邊 久弥 TNUAC 英国石油 MINI 1.271 STANMORE 8 10'26.423 16.219 1'15.198 5 / 8 94.020

*1 7 9 佐藤 哲也 GKRT ﾎﾟｰﾙ号 1.271 GARAGE KAMIYA 8 10'27.458 17.254 1'14.597 6 / 8 93.864
8 35 武田 敏一 TFR40th 1.275 株式会社ﾉﾙﾄﾗｲﾝ 8 10'38.955 28.751 1'18.122 8 / 8 92.176
9 529 重野 力 ﾐﾆ1300 1.271 ｶﾞﾚｰｼﾞﾌﾟﾗｳﾄﾞ 8 10'39.802 29.598 1'18.129 8 / 8 92.053

Fastest Lap

1'14.395 (8 / 8) 98.958 km/h 71 石河 寛人 / SPRﾐﾆ 1.271

Start Time :13:08'11    Finish Time :13:18'21.204 Entry :9    Start :9    Finish :9

*1 No.9は、反則ｽﾀｰﾄにより、ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。

Ave.
Km/hPos No Name CarName LapShop LapTotal Time Gap Best Time

SUPER BATTLE of MINI 2018 第4戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



INJECTION　SPRINT Class 2018 / 11 / 25   :     

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 70 高橋 直幸 MRRC 70 1.271 STOCK Vintage 1'10.264 10 / 10 104.776
2 3 ｼﾞﾝ ﾊﾔﾄ ｴｽﾌﾟﾘ & ﾏﾙｽﾘｰ 1.407 ｶﾞﾚｰｼﾞ ﾓｰﾘｽ 1'10.890 6 / 10 0.626 103.851
3 999 浜野 孝幸 ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞﾐﾆ 1.380 林ﾀｲﾔ商会 1'11.050 13 / 14 0.786 103.617
4 163 植田 貴久 ｽﾀﾓｽぺ 1.360 STANMORE 1'11.919 10 / 13 1.655 102.365
5 81 志村 京子 つねﾃｨｷ 1.380 ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'12.195 9 / 11 1.931 101.974
6 140 武田 正樹 RITLIFE - INJ 1.360 RITLIFE 1'12.287 8 / 9 2.023 101.844
7 39 関 一美 MINNIE - BOSS 1.330 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'12.331 9 / 10 2.067 101.782
8 22 堀江 泰誌 SPRﾐﾆ ｸﾞﾙﾄﾝ号 1.330 STOCKMAN PLUS 1'12.413 11 / 13 2.149 101.667
9 117 矢代 毅 TGW - 117 1.271 COOPER HOUSE TINY 1'12.530 5 / 7 2.266 101.503
10 07 追分 和雄 いきいき富山ﾐﾆ 1.380 中部ｵﾘｴﾝﾀﾙ自動車 1'12.631 7 / 11 2.367 101.362
11 8 深澤 和弘 GKRT MINIZAWA号 1.271 GARAGE KAMIYA 1'13.028 7 / 13 2.764 100.811
12 21 荒井 徹治 MINNIE - てつじ 1.271 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'13.336 11 / 13 3.072 100.387
13 85 原田 宜章 TGW - MPI 1.330 COOPER HOUSE TINY 1'13.835 5 / 12 3.571 99.709
14 114 まったｰﾏﾝ こわれない安心ｵｰﾄﾏﾜｰｸｽAT 1.380 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'14.320 13 / 13 4.056 99.058
15 18 小島 誠 MINNIE - 小島 1.271 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'14.659 8 / 13 4.395 98.608

Entry :15    Start :15

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 2018 第4戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



INJECTION SPRINT Class 2018 / 11 / 25   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 70 高橋 直幸 MRRC 70 1.271 STOCK Vintage 8 9'36.682 1'10.687 7 / 8 102.129
2 3 ｼﾞﾝ ﾊﾔﾄ ｴｽﾌﾟﾘ & ﾏﾙｽﾘｰ 1.407 ｶﾞﾚｰｼﾞ ﾓｰﾘｽ 8 9'37.417 0.735 1'10.214 6 / 8 101.999
3 999 浜野 孝幸 ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞﾐﾆ 1.380 林ﾀｲﾔ商会 8 9'39.848 3.166 1'10.817 6 / 8 101.571
4 117 矢代 毅 TGW - 117 1.271 COOPER HOUSE TINY 8 9'45.709 9.027 1'10.971 2 / 8 100.555
5 140 武田 正樹 RITLIFE - INJ 1.360 RITLIFE 8 9'47.102 10.420 1'11.709 6 / 8 100.316
6 07 追分 和雄 いきいき富山ﾐﾆ 1.380 中部ｵﾘｴﾝﾀﾙ自動車 8 9'48.020 11.338 1'11.927 5 / 8 100.160
7 163 植田 貴久 ｽﾀﾓｽぺ 1.360 STANMORE 8 9'49.403 12.721 1'12.116 7 / 8 99.925
8 39 関 一美 MINNIE - BOSS 1.330 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 8 9'50.126 13.444 1'11.843 8 / 8 99.802
9 22 堀江 泰誌 SPRﾐﾆ ｸﾞﾙﾄﾝ号 1.330 STOCKMAN PLUS 8 9'58.435 21.753 1'12.604 4 / 8 98.417
10 81 志村 京子 つねﾃｨｷ 1.380 ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 8 9'58.695 22.013 1'12.628 4 / 8 98.374
11 8 深澤 和弘 GKRT MINIZAWA号 1.271 GARAGE KAMIYA 8 10'02.790 26.108 1'12.734 4 / 8 97.706
12 114 まったｰﾏﾝ こわれない安心ｵｰﾄﾏﾜｰｸｽAT 1.380 株式会社ｷｬﾒﾙ 8 10'03.500 26.818 1'13.356 4 / 8 97.591
13 21 荒井 徹治 MINNIE - てつじ 1.271 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 8 10'03.794 27.112 1'12.963 4 / 8 97.543
14 85 原田 宜章 TGW - MPI 1.330 COOPER HOUSE TINY 8 10'04.472 27.790 1'12.696 8 / 8 97.434
15 18 小島 誠 MINNIE - 小島 1.271 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 8 10'09.750 33.068 1'14.091 7 / 8 96.590

Fastest Lap

1'10.214 (6 / 8) 104.851 km/h 3 ｼﾞﾝ ﾊﾔﾄ / ｴｽﾌﾟﾘ & ﾏﾙｽﾘｰ 1.407

Start Time :13:28'13    Finish Time :13:37'49.682 Entry :15    Start :15    Finish :15

Pos No Name CarName Shop Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

SUPER BATTLE of MINI 2018 第4戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



MOTO／SILHOUETTE 2018 / 11 / 25   :     

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 46 MOTO 1 Shoji Super CNATIC sprint 1.460 ｷｬﾝﾃｨｯｸ 1'03.847 9 / 10 115.307
2 67 MOTO 2 石川 純 Yellow KAD Mini 1.480 G-CLIMB 1'04.900 12 / 13 1.053 113.436
3 100 MOTO 3 高橋 拓也 童夢100 1.460 新東京ﾃｸﾉ 1'05.317 6 / 13 1.470 112.712
4 41 MOTO 4 神谷 純也 GKRT Junya 号 1.460 GARAGE KAMIYA 1'05.467 6 / 10 1.620 112.454
5 83 MOTO 5 いとう りな 新東京ﾃｸﾉ × supArna 1.293 新東京ﾃｸﾉ 1'06.550 14 / 14 2.703 110.624
6 35 ｼﾙｴｯﾄ 1 栗山 登喜男 SCR ｷｬﾌﾞ君 1.380 ｷｬﾝﾃｨｯｸ 1'06.853 4 / 5 3.006 110.122
7 87 ｼﾙｴｯﾄ 2 島津 次郎 TTR 87 1.460 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'06.870 5 / 6 3.023 110.094
8 13 ｼﾙｴｯﾄ 3 藤橋 隆哉 TTR 13 1.460 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'07.232 7 / 9 3.385 109.501
9 51 ｼﾙｴｯﾄ 4 吉村 賢人 yosi yosi 号 1.380 ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'07.518 3 / 3 3.671 109.038
10 98 ｼﾙｴｯﾄ 5 中村 恭兵 Mini Kids Racing 1.333 Mini Kids 1'09.612 8 / 8 5.765 105.758
11 55 ｼﾙｴｯﾄ 6 田中 喜久男 TTR 55 1.410 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'09.665 4 / 6 5.818 105.677

Entry :11    Start :11

Pos No Class C.P. Name CarName Shop Lap GapBest Time Ave.
Km/h

SUPER BATTLE of MINI 2018 第4戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



 MOTO／SILHOUETTE Class 2018 / 11 / 25   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 46 MOTO 1 Shoji Super CNATIC sprint 1.460 ｷｬﾝﾃｨｯｸ 8 8'42.617 1'04.197 7 / 8 112.694
2 41 MOTO 2 神谷 純也 GKRT Junya 号 1.460 GARAGE KAMIYA 8 8'52.265 9.648 1'05.416 4 / 8 110.652
3 51 ｼﾙｴｯﾄ 1 吉村 賢人 yosi yosi 号 1.380 ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 8 9'03.794 21.177 1'06.337 2 / 8 108.306
4 87 ｼﾙｴｯﾄ 2 島津 次郎 TTR 87 1.460 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 8 9'04.035 21.418 1'06.350 3 / 8 108.258
5 35 ｼﾙｴｯﾄ 3 栗山 登喜男 SCR ｷｬﾌﾞ君 1.380 ｷｬﾝﾃｨｯｸ 8 9'06.138 23.521 1'06.583 2 / 8 107.841
6 83 MOTO 3 いとう りな 新東京ﾃｸﾉ × supArna 1.293 新東京ﾃｸﾉ 8 9'06.738 24.121 1'06.616 3 / 8 107.723
7 13 ｼﾙｴｯﾄ 4 藤橋 隆哉 TTR 13 1.460 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 8 9'07.186 24.569 1'06.621 4 / 8 107.634
8 55 ｼﾙｴｯﾄ 5 田中 喜久男 TTR 55 1.410 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 8 9'13.434 30.817 1'07.454 6 / 8 106.419
9 98 ｼﾙｴｯﾄ 6 中村 恭兵 Mini Kids Racing 1.333 Mini Kids 8 9'22.726 40.109 1'08.995 3 / 8 104.662
10 67 MOTO 4 石川 純 Yellow KAD Mini 1.480 G-CLIMB 6 6'40.390 2Laps 1'05.023 2 / 6 110.322

100 MOTO 高橋 拓也 童夢100 1.460 新東京ﾃｸﾉ 出走せず

Fastest Lap

ｼﾙｴｯﾄ 1'06.337 (2 / 8) 110.979 km/h 51 吉村 賢人 / yosi yosi 号 1.380
MOTO 1'04.197 (7 / 8) 114.678 km/h 46 Shoji / Super CNATIC sprint 1.460

Start Time :14:27'50    Finish Time :14:36'32.617 Entry :11    Start :10    Finish :10

 ※ 赤旗中断により、再レースとした。

Pos No Class C.P. Name CarName Ave.
Km/hShop Lap LapTotal Time Gap Best Time

SUPER BATTLE of MINI 2018 第4戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



ROOKIES×U28 Heisei BATTLE 2018 / 11 / 25   :     

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 777 今井 一博 ﾁｬﾝﾌﾟﾙｰ1号 1.380 林ﾀｲﾔ商会 1'10.166 3 / 6 104.923
2 89 神谷 侑也 GKRT Yuhya 号 1.330 GARAGE KAMIYA 1'10.282 10 / 13 0.116 104.749
3 140 武田 維摩 RITLIFE - INJ 1.360 RITLIFE 1'11.717 11 / 13 1.551 102.653
4 139 大塚 広明 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1.3i 1.271 ｽﾘｰﾌﾞﾗﾝﾁ 1'15.332 9 / 11 5.166 97.727
5 10 飯原 亮 GKRT MINI1000 998 GARAGE KAMIYA 1'17.762 8 / 13 7.596 94.673
6 160 飯原 藤雄 GKRT 酒屋号 1.271 GARAGE KAMIYA 1'19.264 6 / 8 9.098 92.879
7 61 渡邊 大輝 1300LT 1.271 COOPER HOUSE TINY 1'21.638 7 / 12 11.472 90.179
8 119 笠原 美香 DEEP ｽﾄﾐﾆさいなつ号 1.271 STREET MINI編集部 1'36.617 8 / 9 26.451 76.198

Entry :8    Start :8

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 2018 第4戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



ROOKIES×U28 Heisei BATTLE 2018 / 11 / 25   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 777 今井 一博 ﾁｬﾝﾌﾟﾙｰ1号 1.380 林ﾀｲﾔ商会 6 7'10.746 1'09.888 5 / 6 102.548
2 89 神谷 侑也 GKRT Yuhya 号 1.330 GARAGE KAMIYA 6 7'12.157 1.411 1'10.232 5 / 6 102.213
3 140 武田 維摩 RITLIFE - INJ 1.360 RITLIFE 6 7'19.911 9.165 1'11.824 4 / 6 100.411
4 139 大塚 広明 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1.3i 1.271 ｽﾘｰﾌﾞﾗﾝﾁ 6 7'42.610 31.864 1'15.583 2 / 6 95.484
5 10 飯原 亮 GKRT MINI1000 998 GARAGE KAMIYA 6 8'01.040 50.294 1'18.199 2 / 6 91.826
6 160 飯原 藤雄 GKRT 酒屋号 1.271 GARAGE KAMIYA 6 8'15.263 1'04.517 1'16.532 5 / 6 89.189
7 61 渡邊 大輝 1300LT 1.271 COOPER HOUSE TINY 6 8'16.855 1'06.109 1'20.603 2 / 6 88.903
8 119 笠原 美香 DEEP ｽﾄﾐﾆさいなつ号 1.271 STREET MINI編集部 5 7'22.552 1Lap 1'25.088 3 / 5 83.177

Fastest Lap

1'09.888 (5 / 6) 105.340 km/h 777 今井 一博 / ﾁｬﾝﾌﾟﾙｰ1号 1.380

Start Time :11:46'46    Finish Time :11:53'56.746 Entry :8    Start :8    Finish :8

Ave.
Km/hPos No Name Team LapShop LapTotal Time Gap Best Time

SUPER BATTLE of MINI 2018 第4戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



SPRINT／1300T 2018 / 11 / 25   :     

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 66 SPRINT 1 松本 遼典 MRM 66 mini 1.380 ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'09.635 4 / 5 105.723
2 138 SPRINT 2 久保寺 明 ﾐﾆ 1.3 1.380 RITLIFE 1'09.859 5 / 5 0.224 105.384
3 34 SPRINT 3 福田 裕康 SPRﾐﾆ 1.330 STOCKMAN PLUS 1'11.405 5 / 5 1.770 103.102
4 133 SPRINT 4 芦川 雄一郎 ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｷｯｽﾞﾐﾆ 1 号 1.293 株式会社ﾕﾆｵﾝ興産 1'12.195 5 / 5 2.560 101.974
5 29 SPRINT 5 徳田 健二 ｻｸﾗR徳田号 1.360 桜ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 1'13.167 4 / 5 3.532 100.619
6 26 1300T 1 成澤 潤 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1.293 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ﾌｪｲｽﾞ･ﾜﾝ 1'13.222 5 / 5 3.587 100.544
7 119 SPRINT 6 高水 正男 ひまわりｷｬﾌﾞｸｰﾊﾟｰ 1.380 ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'13.337 5 / 5 3.702 100.386
8 2 SPRINT 7 本多 正勝 MINNIE - 本多 1293 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'14.327 4 / 5 4.692 99.049
9 129 SPRINT 8 芦川 純 BRITISH KID'S No.94 1.271 株式会社ﾕﾆｵﾝ興産 1'14.376 2 / 4 4.741 98.984
10 49 SPRINT 9 前田 正浩 1300ｷｬﾌﾞ 1300 RETRO STYLE 1'17.024 3 / 4 7.389 95.581
11 16 SPRINT 10 青木 俊 ｱｵﾐﾆ 1.380 ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'17.250 4 / 5 7.615 95.301
12 89 SPRINT 11 森 博文 ｷｬﾒﾙﾊｹﾞﾏﾙ劇団長 1.271 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'22.575 4 / 4 12.940 89.155
13 94 SPRINT 12 斎藤 氏久 ﾊﾆｰﾄﾞﾗｲ ﾐﾆ 1.275 GARAGE 相模屋 1'23.937 3 / 4 14.302 87.709
14 15 SPRINT 13 長谷川 洋 ﾎｯﾄｽﾋﾟﾘｯﾂ RT 1.271 株式会社ｼｰ･ｼｰ･ｱｰﾙ 1'25.560 4 / 4 15.925 86.045
15 168 SPRINT 14 待井 秀明 TGF - CAB 1.330 COOPER HOUSE TINY 1'38.592 2 / 2 28.957 74.671

Entry :17    Start :15

Pos No Class C.P. Name CarName Shop Lap GapBest Time Ave.
Km/h

SUPER BATTLE of MINI 2018 第4戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



SUPER BATTLE of MINI SPRINT Class／1300T 2018 / 11 / 25   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 66 SPRINT 1 松本 遼典 MRM 66 mini 1.380 ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 8 9'27.498 1'09.754 3 / 8 103.782
2 138 SPRINT 2 久保寺 明 ﾐﾆ 1.3 1.380 RITLIFE 8 9'27.743 0.245 1'09.588 8 / 8 103.737
3 133 SPRINT 3 芦川 雄一郎 ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｷｯｽﾞﾐﾆ 1 号 1.293 株式会社ﾕﾆｵﾝ興産 8 9'50.041 22.543 1'12.429 8 / 8 99.817
4 29 SPRINT 4 徳田 健二 ｻｸﾗR徳田号 1.360 桜ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 8 9'50.672 23.174 1'11.958 7 / 8 99.710
5 119 SPRINT 5 高水 正男 ひまわりｷｬﾌﾞｸｰﾊﾟｰ 1.380 ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 8 9'53.446 25.948 1'12.586 7 / 8 99.244
6 2 SPRINT 6 本多 正勝 MINNIE - 本多 1293 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 8 9'56.418 28.920 1'12.927 4 / 8 98.750
7 16 SPRINT 7 青木 俊 ｱｵﾐﾆ 1.380 ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 8 10'16.517 49.019 1'15.336 7 / 8 95.530
8 49 SPRINT 8 前田 正浩 1300ｷｬﾌﾞ 1300 RETRO STYLE 8 10'20.147 52.649 1'15.700 5 / 8 94.971
9 94 SPRINT 9 斎藤 氏久 ﾊﾆｰﾄﾞﾗｲ ﾐﾆ 1.275 GARAGE 相模屋 8 10'27.469 59.971 1'16.424 2 / 8 93.863
10 89 SPRINT 10 森 博文 ｷｬﾒﾙﾊｹﾞﾏﾙ劇団長 1.271 株式会社ｷｬﾒﾙ 8 10'38.196 1'10.698 1'17.606 7 / 8 92.285
11 15 SPRINT 11 長谷川 洋 ﾎｯﾄｽﾋﾟﾘｯﾂ RT 1.271 株式会社ｼｰ･ｼｰ･ｱｰﾙ 8 10'40.388 1'12.890 1'18.094 6 / 8 91.969
12 26 1300T 1 成澤 潤 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1.293 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ﾌｪｲｽﾞ･ﾜﾝ 7 8'50.045 1Lap 1'10.213 5 / 7 97.226
13 34 SPRINT 12 福田 裕康 SPRﾐﾆ 1.330 STOCKMAN PLUS 0
13 129 SPRINT 12 芦川 純 BRITISH KID'S No.94 1.271 株式会社ﾕﾆｵﾝ興産 0

Fastest Lap

SPRINT 1'09.588 (8 / 8) 105.794 km/h 138 久保寺 明 / ﾐﾆ 1.3 1.380
1300T 1'10.213 (5 / 7) 104.852 km/h 26 成澤 潤 / ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1.293

Start Time :13:48'27    Finish Time :13:57'54.498 Entry :40    Start :14    Finish :14

Ave.
Km/hShop Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

SUPER BATTLE of MINI 2018 第4戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



SUPER SPRINT 2018 / 11 / 25   :     

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 9 石塚 藤太郎 I･F･G Car's 2 1.460 I･F･G Car's 1'08.154 7 / 10 108.020
2 24 伊東 創 ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ 24 1.380 SPRINT GARAGE 1'08.526 6 / 6 0.372 107.434
3 6 佐藤 清人 TTR 6 1.380 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'08.631 12 / 14 0.477 107.269
4 137 川崎 達也 ﾐﾆ 1.3 1.380 RITLIFE 1'09.206 5 / 5 1.052 106.378
5 52 さかい しょういち W.F.O. Body Kit ﾍﾝﾘｰ号 1.330 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐﾆ･ﾐﾆ 1'09.591 7 / 7 1.437 105.790
6 58 山口 昌之 うめﾐﾆ 1.460 ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'09.800 9 / 9 1.646 105.473
7 56 米山 純 RICEMAN 1.420 STANMORE 1'10.379 11 / 14 2.225 104.605
8 87 長池 純 ｻｸﾗR長池号 1.320 桜ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 1'10.492 6 / 13 2.338 104.437
9 7 西村 勉 TTR 7 1.460 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'10.937 8 / 12 2.783 103.782
10 118 志村 剛司 しむﾃｨｷ 1.380 ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'10.976 11 / 11 2.822 103.725
11 44 小泉 安男 SPRﾐﾆ 1.380 STOCKMAN PLUS 1'12.332 4 / 9 4.178 101.781

28 田沢 佑貴 SCR ｷｬﾌﾞ君 1.300 ｷｬﾝﾃｨｯｸ 出走せず

Entry :12    Start :11

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 2018 第4戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



SUPER SPRINT Class 2018 / 11 / 25   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 9 石塚 藤太郎 I･F･G Car's 2 1.460 I･F･G Car's 8 9'16.219 1'08.122 7 / 8 105.886
2 6 佐藤 清人 TTR 6 1.380 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 8 9'20.920 4.701 1'08.778 2 / 8 104.999
3 137 川崎 達也 ﾐﾆ 1.3 1.380 RITLIFE 8 9'21.353 5.134 1'08.641 3 / 8 104.918
4 58 山口 昌之 うめﾐﾆ 1.460 ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 8 9'31.250 15.031 1'09.916 4 / 8 103.100
5 52 さかい しょういち W.F.O. Body Kit ﾍﾝﾘｰ号 1.330 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐﾆ･ﾐﾆ 8 9'33.168 16.949 1'10.097 6 / 8 102.755
6 87 長池 純 ｻｸﾗR長池号 1.320 桜ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 8 9'34.955 18.736 1'09.800 7 / 8 102.436
7 56 米山 純 RICEMAN 1.420 STANMORE 8 9'37.359 21.140 1'10.780 3 / 8 102.009
8 7 西村 勉 TTR 7 1.460 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 8 9'37.787 21.568 1'10.564 5 / 8 101.934
9 118 志村 剛司 しむﾃｨｷ 1.380 ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 8 9'38.129 21.910 1'10.533 6 / 8 101.873
10 24 伊東 創 ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ 24 1.380 SPRINT GARAGE 5 5'57.923 3Laps 1'08.621 2 / 5 102.843

44 小泉 安男 SPRﾐﾆ 1.380 STOCKMAN PLUS 出走せず

Fastest Lap

1'08.122 (7 / 8) 108.071 km/h 9 石塚 藤太郎 / I･F･G Car's 2 1.460

Start Time :14:07'36    Finish Time :14:16'52.219 Entry :12    Start :10    Finish :10

Ave.
Km/hPos No Name Shop LapCarName LapTotal Time Gap Best Time

SUPER BATTLE of MINI 2018 第4戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



THREEHUNDRED Circuit Circle フリー走行 2018 / 11 / 25   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 11 中澤隆彦 ABARTH500 ROSSO OFFICINA 1'08.729 8 / 8 107.116
2 9 白井良寛 ABARTH500C Bicolore 1'08.864 8 / 8 0.135 106.906
3 10 小野邦彦 ABARTH595 COMPETIZIONE Grigio Campovolo 1'09.385 3 / 8 0.656 106.104
4 12 山口明人 ABARTH595 298 Azzurro Leggenda 1'09.517 5 / 9 0.788 105.902
5 6 会田稔久 ABARTH500C ｶﾌﾞﾘｵｲﾀﾘｱ Blue ABUDHABI 1'09.862 6 / 8 1.133 105.379
6 3 山田直樹 ABARTH595 COMPETIZIONE Grigio Record 1'09.966 3 / 6 1.237 105.223
7 8 相良幸弘 ABARTH595 COMPETIZIONE Grigio Campovolo 1'11.291 4 / 9 2.562 103.267
8 1 武尾洋太 ABARTH PUNTO Evo Grigio Campovolo 1'11.689 9 / 9 2.960 102.694
9 2 福田道明 ABARTH595 COMPETIZIONE Grigio Record 1'12.053 6 / 8 3.324 102.175
10 20 森本聖 ABARTH 595 Democar299 Bianco 1'12.109 8 / 8 3.380 102.095
11 14 林潤 ABARTH 595C TURISMO Nero Scorpione 1'12.643 8 / 8 3.914 101.345
12 5 坂本英一郎 ABARTH500C Grigio Record 1'12.796 8 / 8 4.067 101.132
13 23 安日純 ABARTH595 COMPETIZIONE Grigio Campovolo 1'12.938 7 / 8 4.209 100.935
14 16 出木場晧 ABARTH500 Grigio Campovolo 1'13.063 8 / 8 4.334 100.762
15 7 木俣仁臣 ABARTH595 COMPETIZIONE Grigio Campovolo 1'13.435 6 / 6 4.706 100.252
16 21 石塚正則 ABARTH500 Grigio Campovolo 1'14.063 8 / 8 5.334 99.402
17 15 山崎崇 ABARTH595 COMPETIZIONE Giallo Modena 1'14.341 5 / 8 5.612 99.030
18 19 長尾浩一 ABARTH 595 TURISMO ROSSO OFFICINA 1'15.455 8 / 8 6.726 97.568
19 24 松下裕司 ABARTH500 esseesse Bianco Gara 1'18.638 8 / 8 9.909 93.619
20 13 金坂敏行 ABARTH500 Bianco Gara 1'20.036 7 / 8 11.307 91.984
21 17 湯浅かほり ABARTH500 ROSSO OFFICINA 1'20.428 8 / 8 11.699 91.535
22 25 所留美 ABARTH500 esseesse ROSSO OFFICINA 1'23.925 6 / 7 15.196 87.721

Entry :25    Start :22

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Color Lap

SUPER BATTLE of MINI 2018 第4戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



THREEHUNDRED Circuit Circle 2018 / 11 / 25   :     

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 11 中澤隆彦 ABARTH500 ROSSO OFFICINA 1'07.515 7 / 14 109.042
2 10 小野邦彦 ABARTH595 COMPETIZIONE Grigio Campovolo 1'08.246 3 / 6 0.731 107.874
3 9 白井良寛 ABARTH500C Bicolore 1'08.327 3 / 3 0.812 107.747
4 12 山口明人 ABARTH595 298 Azzurro Leggenda 1'08.671 8 / 8 1.156 107.207
5 6 会田稔久 ABARTH500C ｶﾌﾞﾘｵｲﾀﾘｱ Blue ABUDHABI 1'09.347 7 / 9 1.832 106.162
6 3 山田直樹 ABARTH595 COMPETIZIONE Grigio Record 1'10.534 6 / 14 3.019 104.375
7 2 福田道明 ABARTH595 COMPETIZIONE Grigio Record 1'10.912 12 / 13 3.397 103.819
8 1 武尾洋太 ABARTH PUNTO Evo Grigio Campovolo 1'10.926 4 / 14 3.411 103.798
9 5 坂本英一郎 ABARTH500C Grigio Record 1'11.086 8 / 11 3.571 103.565
10 8 相良幸弘 ABARTH595 COMPETIZIONE Grigio Campovolo 1'11.164 6 / 11 3.649 103.451
11 20 森本聖 ABARTH 595 Democar299 Bianco 1'11.351 8 / 8 3.836 103.180
12 7 木俣仁臣 ABARTH595 COMPETIZIONE Grigio Campovolo 1'11.391 2 / 13 3.876 103.122
13 16 出木場晧 ABARTH500 Grigio Campovolo 1'11.582 6 / 13 4.067 102.847
14 23 安日純 ABARTH595 COMPETIZIONE Grigio Campovolo 1'11.587 4 / 13 4.072 102.840
15 14 林潤 ABARTH 595C TURISMO Nero Scorpione 1'12.285 7 / 13 4.770 101.847
16 15 山崎崇 ABARTH595 COMPETIZIONE Giallo Modena 1'12.648 11 / 13 5.133 101.338
17 21 石塚正則 ABARTH500 Grigio Campovolo 1'12.874 7 / 13 5.359 101.024
18 25 所留美 ABARTH500 esseesse ROSSO OFFICINA 1'13.785 11 / 12 6.270 99.776
19 13 金坂敏行 ABARTH500 Bianco Gara 1'14.632 13 / 13 7.117 98.644
20 19 長尾浩一 ABARTH 595 TURISMO ROSSO OFFICINA 1'14.784 3 / 13 7.269 98.444
21 24 松下裕司 ABARTH500 esseesse Bianco Gara 1'16.208 13 / 13 8.693 96.604
22 18 村瀬俊彦 ABARTH 695 ROSSO CORSA 1'16.884 11 / 11 9.369 95.755
23 17 湯浅かほり ABARTH500 ROSSO OFFICINA 1'17.516 7 / 10 10.001 94.974

4 土屋学 ABARTH595 Performance Package Giallo Modena 出走せず
22 佐藤隆 ABARTH 595 Democar305 Giallo Modena 出走せず

Entry :25    Start :23

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Color Lap

SUPER BATTLE of MINI 2018 第4戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



THREEHUNDRED Circuit Circle 2018 / 11 / 25   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 11 中澤隆彦 ABARTH500 ROSSO OFFICINA 10 11'42.845 1'07.841 2 / 10 104.746
2 10 小野邦彦 ABARTH595 COMPETIZIONE Grigio Campovolo 10 11'43.663 0.818 1'08.962 4 / 10 104.624
3 12 山口明人 ABARTH595 298 Azzurro Leggenda 10 11'44.110 1.265 1'08.547 5 / 10 104.558
4 9 白井良寛 ABARTH500C Bicolore 10 11'45.794 2.949 1'08.367 4 / 10 104.308
5 6 会田稔久 ABARTH500C ｶﾌﾞﾘｵｲﾀﾘｱ Blue ABUDHABI 10 11'50.621 7.776 1'09.623 2 / 10 103.600
6 3 山田直樹 ABARTH595 COMPETIZIONE Grigio Record 10 12'02.650 19.805 1'10.396 4 / 10 101.875
7 1 武尾洋太 ABARTH PUNTO Evo Grigio Campovolo 10 12'06.435 23.590 1'11.555 6 / 10 101.344
8 20 森本聖 ABARTH 595 Democar299 Bianco 10 12'07.193 24.348 1'11.213 2 / 10 101.239
9 5 坂本英一郎 ABARTH500C Grigio Record 10 12'08.396 25.551 1'10.705 8 / 10 101.071
10 16 出木場晧 ABARTH500 Grigio Campovolo 10 12'12.940 30.095 1'11.549 10 / 10 100.445
11 7 木俣仁臣 ABARTH595 COMPETIZIONE Grigio Campovolo 10 12'14.231 31.386 1'11.701 8 / 10 100.268
12 14 林潤 ABARTH 595C TURISMO Nero Scorpione 10 12'21.990 39.145 1'11.920 10 / 10 99.220
13 21 石塚正則 ABARTH500 Grigio Campovolo 10 12'23.405 40.560 1'11.994 9 / 10 99.031
14 13 金坂敏行 ABARTH500 Bianco Gara 10 12'42.204 59.359 1'13.825 5 / 10 96.588
15 15 山崎崇 ABARTH595 COMPETIZIONE Giallo Modena 10 12'44.467 1'01.622 1'14.519 8 / 10 96.302
16 19 長尾浩一 ABARTH 595 TURISMO ROSSO OFFICINA 9 11'53.164 1Lap 1'14.908 7 / 9 92.907
17 24 松下裕司 ABARTH500 esseesse Bianco Gara 9 12'02.324 1Lap 1'16.804 2 / 9 91.729
18 17 湯浅かほり ABARTH500 ROSSO OFFICINA 9 12'02.650 1Lap 1'15.733 8 / 9 91.688
19 25 所留美 ABARTH500 esseesse ROSSO OFFICINA 9 12'10.137 1Lap 1'16.995 5 / 9 90.747
20 18 村瀬俊彦 ABARTH 695 ROSSO CORSA 9 12'18.719 1Lap 1'17.704 9 / 9 89.693
21 2 福田道明 ABARTH595 COMPETIZIONE Grigio Record 8 10'35.949 2Laps 1'10.876 8 / 8 92.611
22 23 安日純 ABARTH595 COMPETIZIONE Grigio Campovolo 1 1'30.383 9Laps 1'30.383 1 / 1 81.453

8 相良幸弘 ABARTH595 COMPETIZIONE Grigio Campovolo 出走せず

Fastest Lap

1'07.841 (2 / 10) 108.518 km/h 11 中澤隆彦 / ABARTH500

Start Time :14:56'07    Finish Time :15:07'49.845 Entry :25    Start :22    Finish :22

Ave.
Km/hPos No Name CarName Color Lap LapTotal Time Gap Best Time

SUPER BATTLE of MINI 2018 第4戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



スポーツ走行　SPRINT CLASS  １本目 2018 / 11 / 25   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 55 田中 喜久男 TTR 55 1.410 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'07.679 14 / 14 108.778
2 6 佐藤 清人 TTR 6 1.380 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'08.961 12 / 14 1.282 106.756
3 13 藤橋 隆哉 TTR 13 1.460 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'09.200 7 / 14 1.521 106.387
4 87 島津 次郎 TTR 87 1.460 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'09.515 9 / 9 1.836 105.905
5 52 さかい しょういち W.F.O. Body Kit ﾍﾝﾘｰ号 1.330 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐﾆ･ﾐﾆ 1'10.007 7 / 14 2.328 105.161
6 777 今井 一博 ﾁｬﾝﾌﾟﾙｰ1号 1.380 林ﾀｲﾔ商会 1'10.115 6 / 9 2.436 104.999
7 56 米山 純 RICEMAN 1.420 STANMORE 1'10.521 12 / 12 2.842 104.394
8 9 石塚 藤太郎 I･F･G Car's 2 1.460 I･F･G Car's 1'11.348 4 / 5 3.669 103.184
9 86 岡 康人 MRRC 86 1.326 STOCK Vintage 1'11.653 12 / 12 3.974 102.745
10 73 脇野 直樹 TTR 12 1.360 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'11.751 11 / 13 4.072 102.605
11 7 西村 勉 TTR 7 1.460 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'11.952 7 / 12 4.273 102.318
12 35 栗山 登喜男 SCR ｷｬﾌﾞ君 1.380 ｷｬﾝﾃｨｯｸ 1'12.510 7 / 9 4.831 101.531
13 999 浜野 孝幸 ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞﾐﾆ 1.380 林ﾀｲﾔ商会 1'13.553 6 / 7 5.874 100.091
14 37 宮尾 弘之 TTR 37 998 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'13.895 11 / 11 6.216 99.628
15 58 山口 昌之 うめﾐﾆ 1.460 ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'14.095 8 / 12 6.416 99.359
16 28 田沢 佑貴 SCRｷｬﾌﾞ君 1.300 ｷｬﾝﾃｨｯｸ 1'14.508 6 / 6 6.829 98.808
17 163 植田 貴久 ｽﾀﾓｽぺ 1.360 STANMORE 1'14.616 8 / 9 6.937 98.665
18 164 谷口 拓未 MRRC 29 1.440 STOCK Vintage 1'15.329 7 / 7 7.650 97.731
19 88 望月 和久 ｷｬﾒﾙ MCZ88 1.287 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'15.761 11 / 11 8.082 97.174
20 162 三枝 寛 さんちゃん号 1.310 ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'15.893 11 / 12 8.214 97.005
21 119 廣江 謙一郎 DEEP ｽﾄﾐﾆさいなつ号 1.271 STREET MINI編集部 1'16.089 9 / 12 8.410 96.755
22 63 湯浅 健人 白い恋人 1.293 RITLIFE 1'18.304 3 / 5 10.625 94.018
23 21 星野 嗣馬/孔洋 WFO AICHI MINI 1.275 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐﾆ･ﾐﾆ 1'18.722 9 / 10 11.043 93.519
24 333 山岡 秀之 PIERCE MINI No.5 1.380 GARAGE PIERCE 1'19.589 7 / 7 11.910 92.500
25 10 飯原 亮 GKRT MINI1000 998 GARAGE KAMIYA 1'20.100 9 / 12 12.421 91.910
26 165 山崎 博希 ﾐﾆｸｰﾊﾟｰ 1.300 COOPER HOUSE TINY 1'20.127 9 / 12 12.448 91.879
27 94 斎藤 氏久 ﾊﾆｰﾄﾞﾗｲ ﾐﾆ 1.275 GARAGE 相模屋 1'23.225 4 / 6 15.546 88.459
28 51 志田 伯 ﾌﾞﾛｽｸﾗﾌﾞﾏﾝR BROS GARAGE 1'44.684 7 / 9 37.005 70.326

Entry :31    Start :28

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 2018 第4戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



スポーツ走行　SPRINT CLASS  ２本目 2018 / 11 / 25   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 87 島津 次郎 TTR 87 1.460 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'07.451 5 / 7 109.146
2 9 石塚 藤太郎 I･F･G Car's 2 1.460 I･F･G Car's 1'07.514 11 / 11 0.063 109.044
3 55 田中 喜久男 TTR 55 1.410 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'07.701 10 / 13 0.250 108.743
4 13 藤橋 隆哉 TTR 13 1.460 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'07.902 6 / 10 0.451 108.421
5 6 佐藤 清人 TTR 6 1.380 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'08.853 9 / 14 1.402 106.923
6 777 今井 一博 ﾁｬﾝﾌﾟﾙｰ1号 1.380 林ﾀｲﾔ商会 1'10.362 4 / 8 2.911 104.630
7 86 岡 康人 MRRC 86 1.326 STOCK Vintage 1'10.712 13 / 13 3.261 104.112
8 161 山田 清隆 IBL MINI 1.300 IBL 1'10.913 9 / 14 3.462 103.817
9 52 さかい しょういち W.F.O. Body Kit ﾍﾝﾘｰ号 1.330 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐﾆ･ﾐﾆ 1'10.970 6 / 13 3.519 103.734
10 999 浜野 孝幸 ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞﾐﾆ 1.380 林ﾀｲﾔ商会 1'11.496 13 / 13 4.045 102.971
11 7 西村 勉 TTR 7 1.460 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'11.559 11 / 14 4.108 102.880
12 163 植田 貴久 ｽﾀﾓｽぺ 1.360 STANMORE 1'12.034 4 / 9 4.583 102.202
13 58 山口 昌之 うめﾐﾆ 1.460 ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'12.104 8 / 8 4.653 102.103
14 63 湯浅 健人 白い恋人 1.293 RITLIFE 1'12.665 5 / 8 5.214 101.314
15 56 米山 純 RICEMAN 1.420 STANMORE 1'12.911 10 / 12 5.460 100.972
16 37 宮尾 弘之 TTR 37 998 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'14.010 8 / 11 6.559 99.473
17 73 脇野 直樹 TTR 12 1.360 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'14.025 9 / 13 6.574 99.453
18 21 星野 嗣馬/孔洋 WFO AICHI MINI 1.275 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐﾆ･ﾐﾆ 1'14.256 13 / 13 6.805 99.144
19 162 三枝 寛 さんちゃん号 1.310 ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'15.565 6 / 9 8.114 97.426
20 88 望月 和久 ｷｬﾒﾙ MCZ88 1.287 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'15.953 7 / 13 8.502 96.928
21 119 廣江 謙一郎 DEEP ｽﾄﾐﾆさいなつ号 1.271 STREET MINI編集部 1'16.304 9 / 10 8.853 96.482
22 10 飯原 亮 GKRT MINI1000 998 GARAGE KAMIYA 1'17.606 4 / 13 10.155 94.864
23 165 山崎 博希 ﾐﾆｸｰﾊﾟｰ 1.300 COOPER HOUSE TINY 1'17.794 8 / 13 10.343 94.635
24 94 斎藤 氏久 ﾊﾆｰﾄﾞﾗｲ ﾐﾆ 1.275 GARAGE 相模屋 1'18.352 3 / 4 10.901 93.961
25 51 志田 伯 ﾌﾞﾛｽｸﾗﾌﾞﾏﾝR BROS GARAGE 1'24.691 8 / 11 17.240 86.928

Entry :31    Start :25

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 2018 第4戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



スポーツ走行　SPRINT CLASS 2018 / 11 / 25   :     

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 87 島津 次郎 TTR 87 1.460 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'07.451 14 / 16 109.146
2 9 石塚 藤太郎 I･F･G Car's 2 1.460 I･F･G Car's 1'07.514 16 / 16 0.063 109.044
3 55 田中 喜久男 TTR 55 1.410 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'07.679 14 / 27 0.228 108.778
4 13 藤橋 隆哉 TTR 13 1.460 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'07.902 20 / 24 0.451 108.421
5 6 佐藤 清人 TTR 6 1.380 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'08.853 23 / 28 1.402 106.923
6 52 さかい しょういち W.F.O. Body Kit ﾍﾝﾘｰ号 1.330 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐﾆ･ﾐﾆ 1'10.007 7 / 27 2.556 105.161
7 777 今井 一博 ﾁｬﾝﾌﾟﾙｰ1号 1.380 林ﾀｲﾔ商会 1'10.115 6 / 17 2.664 104.999
8 56 米山 純 RICEMAN 1.420 STANMORE 1'10.521 12 / 24 3.070 104.394
9 86 岡 康人 MRRC 86 1.326 STOCK Vintage 1'10.712 25 / 25 3.261 104.112
10 161 山田 清隆 IBL MINI 1.300 IBL 1'10.913 9 / 14 3.462 103.817
11 999 浜野 孝幸 ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞﾐﾆ 1.380 林ﾀｲﾔ商会 1'11.496 20 / 20 4.045 102.971
12 7 西村 勉 TTR 7 1.460 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'11.559 23 / 26 4.108 102.880
13 73 脇野 直樹 TTR 12 1.360 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'11.751 11 / 26 4.300 102.605
14 163 植田 貴久 ｽﾀﾓｽぺ 1.360 STANMORE 1'12.034 13 / 18 4.583 102.202
15 58 山口 昌之 うめﾐﾆ 1.460 ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'12.104 20 / 20 4.653 102.103
16 35 栗山 登喜男 SCR ｷｬﾌﾞ君 1.380 ｷｬﾝﾃｨｯｸ 1'12.510 7 / 9 5.059 101.531
17 63 湯浅 健人 白い恋人 1.293 RITLIFE 1'12.665 10 / 13 5.214 101.314
18 37 宮尾 弘之 TTR 37 998 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'13.895 11 / 22 6.444 99.628
19 21 星野 嗣馬/孔洋 WFO AICHI MINI 1.275 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐﾆ･ﾐﾆ 1'14.256 23 / 23 6.805 99.144
20 28 田沢 佑貴 SCRｷｬﾌﾞ君 1.300 ｷｬﾝﾃｨｯｸ 1'14.508 6 / 6 7.057 98.808
21 164 谷口 拓未 MRRC 29 1.440 STOCK Vintage 1'15.329 7 / 7 7.878 97.731
22 162 三枝 寛 さんちゃん号 1.310 ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'15.565 18 / 21 8.114 97.426
23 88 望月 和久 ｷｬﾒﾙ MCZ88 1.287 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'15.761 11 / 24 8.310 97.174
24 119 廣江 謙一郎 DEEP ｽﾄﾐﾆさいなつ号 1.271 STREET MINI編集部 1'16.089 9 / 22 8.638 96.755
25 10 飯原 亮 GKRT MINI1000 998 GARAGE KAMIYA 1'17.606 16 / 25 10.155 94.864
26 165 山崎 博希 ﾐﾆｸｰﾊﾟｰ 1.300 COOPER HOUSE TINY 1'17.794 20 / 25 10.343 94.635
27 94 斎藤 氏久 ﾊﾆｰﾄﾞﾗｲ ﾐﾆ 1.275 GARAGE 相模屋 1'18.352 9 / 10 10.901 93.961
28 333 山岡 秀之 PIERCE MINI No.5 1.380 GARAGE PIERCE 1'19.589 7 / 7 12.138 92.500
29 51 志田 伯 ﾌﾞﾛｽｸﾗﾌﾞﾏﾝR BROS GARAGE 1'24.691 17 / 20 17.240 86.928

Entry :31    Start :29

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 2018 第4戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



スポーツ走行　FRESHMAN CLASS  １本目 2018 / 11 / 25   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 198 吉田 直城 Try - R MINI 1.300 Classic MINI Garage try - R 1'14.694 8 / 12 98.562
2 3 浅見 秀雄 TTR 3 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'16.449 11 / 12 1.755 96.299
3 49 前田 正浩 1300ｷｬﾌﾞ 1.300 RETRO STYLE 1'16.619 6 / 10 1.925 96.086
4 59 田中 信次 Weslake - No.59 1.330 有限会社ｳｴｽﾚｲｸ 1'16.927 8 / 12 2.233 95.701
5 664 室橋 健二 TTR 664 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'17.437 12 / 12 2.743 95.071
6 57 湯原 清 Weslake - No.57 1.330 有限会社ｳｴｽﾚｲｸ 1'17.788 9 / 11 3.094 94.642
7 24 庄司 千明 ｷｬﾒﾙ EXTRA GOLD ｵｰﾄﾏ 1.271 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'18.006 9 / 12 3.312 94.377
8 97 木村 博之 A･H･M 1.000 ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶﾞﾚｰｼﾞ ﾚﾌﾞ 1'19.530 11 / 11 4.836 92.569
9 35 林 孝次 MIDORI 39 STANMORE 1'19.753 11 / 12 5.059 92.310
10 2 串田 雅美 ﾐﾆ1.3ｷｬﾌﾞ 1.271 RITLIFE 1'20.178 9 / 11 5.484 91.821
11 98 瀧本 嘉之 ｷｬﾒﾙ生ししゃも 1.271 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'20.272 9 / 11 5.578 91.713
12 62 堀 富雄 ｵｰﾄﾙｯｸ･BENCH･MINI 1.271 株式会社ｵｰﾄﾙｯｸ･ﾂｸﾊﾞ･ｶﾞﾚｰｼﾞ 1'20.406 6 / 6 5.712 91.560
13 83 鈴木 裕介 TTR 83 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'21.690 8 / 11 6.996 90.121
14 176 高山 順 Weslake - INJ 1.293 有限会社ｳｴｽﾚｲｸ 1'21.729 8 / 11 7.035 90.078
15 194 下斗米 敏夫 Try - R MINI 1.300 Classic MINI Garage try - R 1'22.392 6 / 11 7.698 89.353
16 92 伊東 浩 1.3i 1.271 GARAGE KAMIYA 1'23.218 10 / 12 8.524 88.466
17 61 渡邊 秀一 1300LT 1.271 COOPER HOUSE TINY 1'24.116 10 / 12 9.422 87.522
18 91 高橋 輝彦 1.3i 1.271 GARAGE KAMIYA 1'24.420 8 / 11 9.726 87.207
19 93 石渡 伸治 1000MINI 998 GARAGE KAMIYA 1'24.919 5 / 12 10.225 86.694
20 95 小森 知史 ｷｬﾒﾙ ともちゃん 2号 1.271 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'25.473 10 / 11 10.779 86.132
21 175 塩田 武司 とちめき 72 1.300 IBL 1'26.070 11 / 11 11.376 85.535
22 119 笠原 美香 DEEP ｽﾄﾐﾆさいなつ号 1.271 STREET MINI編集部 1'27.283 10 / 11 12.589 84.346
23 190 大野 敬信 Try - R MINI1000 998 Classic MINI Garage try - R 1'28.952 3 / 3 14.258 82.764
24 66 栗原 廣臣 TTR 66 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'30.343 10 / 10 15.649 81.489
25 51 志田 伯 ﾌﾞﾛｽｸﾗﾌﾞﾏﾝR BROS GARAGE 1'36.559 4 / 10 21.865 76.244

Entry :31    Start :25

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 2018 第4戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



スポーツ走行　FRESHMAN CLASS  ２本目 2018 / 11 / 25   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 163 植田 貴久 ｽﾀﾓｽぺ 1.360 STANMORE 1'12.247 8 / 12 101.900
2 198 吉田 直城 Try - R MINI 1.300 Classic MINI Garage try - R 1'14.833 10 / 10 2.586 98.379
3 62 堀 富雄 ｵｰﾄﾙｯｸ･BENCH･MINI 1.271 株式会社ｵｰﾄﾙｯｸ･ﾂｸﾊﾞ･ｶﾞﾚｰｼﾞ 1'16.047 8 / 9 3.800 96.809
4 51 志田 伯 ﾌﾞﾛｽｸﾗﾌﾞﾏﾝR BROS GARAGE 1'16.195 6 / 11 3.948 96.621
5 119 笠原 美香 DEEP ｽﾄﾐﾆさいなつ号 1.271 STREET MINI編集部 1'16.241 6 / 8 3.994 96.562
6 24 庄司 千明 ｷｬﾒﾙ EXTRA GOLD ｵｰﾄﾏ 1.271 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'17.514 12 / 12 5.267 94.976
7 664 室橋 健二 TTR 664 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'18.111 10 / 12 5.864 94.250
8 3 浅見 秀雄 TTR 3 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'19.097 8 / 12 6.850 93.076
9 97 木村 博之 A･H･M 1.000 ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶﾞﾚｰｼﾞ ﾚﾌﾞ 1'19.618 11 / 12 7.371 92.467
10 98 瀧本 嘉之 ｷｬﾒﾙ生ししゃも 1.271 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'20.158 10 / 10 7.911 91.844
11 83 鈴木 裕介 TTR 83 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'20.377 12 / 12 8.130 91.593
12 2 串田 雅美 ﾐﾆ1.3ｷｬﾌﾞ 1.271 RITLIFE 1'20.669 8 / 9 8.422 91.262
13 176 高山 順 Weslake - INJ 1.293 有限会社ｳｴｽﾚｲｸ 1'20.676 9 / 11 8.429 91.254
14 57 湯原 清 Weslake - No.57 1.330 有限会社ｳｴｽﾚｲｸ 1'20.937 5 / 11 8.690 90.960
15 35 林 孝次 MIDORI 39 STANMORE 1'21.820 6 / 11 9.573 89.978
16 92 伊東 浩 1.3i 1.271 GARAGE KAMIYA 1'21.879 12 / 12 9.632 89.913
17 194 下斗米 敏夫 Try - R MINI 1.300 Classic MINI Garage try - R 1'22.927 9 / 11 10.680 88.777
18 93 石渡 伸治 1000MINI 998 GARAGE KAMIYA 1'23.679 9 / 12 11.432 87.979
19 95 小森 知史 ｷｬﾒﾙ ともちゃん 2号 1.271 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'23.739 9 / 11 11.492 87.916
20 175 塩田 武司 とちめき 72 1.300 IBL 1'25.423 7 / 11 13.176 86.183
21 91 高橋 輝彦 1.3i 1.271 GARAGE KAMIYA 1'26.530 4 / 11 14.283 85.080

Entry :32    Start :21

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 2018 第4戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



スポーツ走行　FRESHMAN CLASS 2018 / 11 / 25   :     

総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 163 植田 貴久 ｽﾀﾓｽぺ 1.360 STANMORE 1'12.247 8 / 12 101.900
2 198 吉田 直城 Try - R MINI 1.300 Classic MINI Garage try - R 1'14.694 8 / 22 2.447 98.562
3 62 堀 富雄 ｵｰﾄﾙｯｸ･BENCH･MINI 1.271 株式会社ｵｰﾄﾙｯｸ･ﾂｸﾊﾞ･ｶﾞﾚｰｼﾞ 1'16.047 14 / 15 3.800 96.809
4 51 志田 伯 ﾌﾞﾛｽｸﾗﾌﾞﾏﾝR BROS GARAGE 1'16.195 16 / 21 3.948 96.621
5 119 笠原 美香 DEEP ｽﾄﾐﾆさいなつ号 1.271 STREET MINI編集部 1'16.241 17 / 19 3.994 96.562
6 3 浅見 秀雄 TTR 3 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'16.449 11 / 24 4.202 96.299
7 49 前田 正浩 1300ｷｬﾌﾞ 1.300 RETRO STYLE 1'16.619 6 / 10 4.372 96.086
8 59 田中 信次 Weslake - No.59 1.330 有限会社ｳｴｽﾚｲｸ 1'16.927 8 / 12 4.680 95.701
9 664 室橋 健二 TTR 664 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'17.437 12 / 24 5.190 95.071
10 24 庄司 千明 ｷｬﾒﾙ EXTRA GOLD ｵｰﾄﾏ 1.271 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'17.514 24 / 24 5.267 94.976
11 57 湯原 清 Weslake - No.57 1.330 有限会社ｳｴｽﾚｲｸ 1'17.788 9 / 22 5.541 94.642
12 97 木村 博之 A･H･M 1.000 ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶﾞﾚｰｼﾞ ﾚﾌﾞ 1'19.530 11 / 23 7.283 92.569
13 35 林 孝次 MIDORI 39 STANMORE 1'19.753 11 / 23 7.506 92.310
14 98 瀧本 嘉之 ｷｬﾒﾙ生ししゃも 1.271 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'20.158 21 / 21 7.911 91.844
15 2 串田 雅美 ﾐﾆ1.3ｷｬﾌﾞ 1.271 RITLIFE 1'20.178 9 / 20 7.931 91.821
16 83 鈴木 裕介 TTR 83 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'20.377 23 / 23 8.130 91.593
17 176 高山 順 Weslake - INJ 1.293 有限会社ｳｴｽﾚｲｸ 1'20.676 20 / 22 8.429 91.254
18 92 伊東 浩 1.3i 1.271 GARAGE KAMIYA 1'21.879 24 / 24 9.632 89.913
19 194 下斗米 敏夫 Try - R MINI 1.300 Classic MINI Garage try - R 1'22.392 6 / 22 10.145 89.353
20 93 石渡 伸治 1000MINI 998 GARAGE KAMIYA 1'23.679 21 / 24 11.432 87.979
21 95 小森 知史 ｷｬﾒﾙ ともちゃん 2号 1.271 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'23.739 20 / 22 11.492 87.916
22 61 渡邊 秀一 1300LT 1.271 COOPER HOUSE TINY 1'24.116 10 / 12 11.869 87.522
23 91 高橋 輝彦 1.3i 1.271 GARAGE KAMIYA 1'24.420 8 / 22 12.173 87.207
24 175 塩田 武司 とちめき 72 1.300 IBL 1'25.423 18 / 22 13.176 86.183
25 190 大野 敬信 Try - R MINI1000 998 Classic MINI Garage try - R 1'28.952 3 / 3 16.705 82.764
26 66 栗原 廣臣 TTR 66 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'30.343 10 / 10 18.096 81.489

Entry :32    Start :27

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 2018 第4戦

Tsukuba Circuit(2,045m)
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